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Kandidatet qe kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Laborant Bachelor ne Departamentin e Mikrobiologjise 
Nr. i References: IKSHPK -291/01-16.05.2022 

Nr. Titulli i vendit te Departamenti/V endi 
punes 
Laborant Bachelor Mikrobiologji 

Nr. Kandidati V endbanimi/ 
1. Alajdin Salihu Podujeve 

I 

2. Emrush Hajdari Prishtine 

I. 

3. Valdrin Dermaku Prishtine II 

I' 

4. Kosov are N ezaj Prishtine 

5. Berna Ibrahimi Prishtine 

I 
6. Fisnik Xharra Gjakove I 

7. Blend Jerliu Prishtine I· 

I· 
8. Ermira Zogaj Fushe Kosove 
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Pozita te kerkuara 

3 

Vereitie 

1 



Kandidatet qe iu kerkohet dokumentacion shtese per te plotesuar kriteret sipas 
konkursit: 

Nr. Emri dhe mbiemri Dokumentet shtese 
Ime i prezime 

1. Mirlinda Jakaj Te sillet deshmi shtese per pervoje te punes 
ne Mikrobiologji Molekulare 

2. V almire Ukaj Te sillet deshmi shtese per pervoje te punes 
ne Mikrobiologji Molekulare 

3. Fjoralba Halimi Te sillet deshmi shtese per pervoje te punes 
ne Mikrobiologji Molekulare 

4. Donika Cakaj Te sillet deshmi shtese per pervoje te punes 
ne Mikrobiologji Molekulare 

5. Ardian T elaku Te sillet deshmi shtese per pervoje te punes 
ne Mikrobiologji Molekulare 

6. Kosovare Doli Te sillet deshmi shtese per pervoje te punes 
ne Mikrobiologji Molekulare 

7. Majlinda Sylaj Te sillet deshmi shtese per pervoje te punes 
ne Mikrobiologji Molekulare 

Nr. Titulli i vendit te punes DepartamentijV endi Pozita te kerkuara 
Enelares Mikrobiologji 1 

Nr. Kandidati V endbanimifsa pozita Verejtje 
1. Edona Dodaj Prishtine 
2. Albulena Halimi Rexhepi Prishtine 

3. Vlora Dodaj Prishtine 

4. Floriana Zogiani Fushe Kosove 

5. Arife Berisha Prishtine 

6. Ilmije Ajdari Prishtine 

7. Xheneta Zenuni Shtime 

8. Lorik Zeka Prishtine 

9. Arbnore Osmani Prishtine 

10. Irfan Mustafa Prishtine 

Kandidateteve qe iu kerkohet dokumentacioni shtese per plotesimin e kritereve te 
konkursit, kane te drejte ta plotesojne aplikacionin me dokumente shtese deri me 
07.07.2022 dite e enjte, ne zyren ku kane dorezuar aplikacionin. 

Per procedurat e konkursit ne vijim, si: testi me shkrim dhe intervista me goje do te 
njoftoheni me kohe. 
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